
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Regione
Numero

contribuenti

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.804 5.804 1.376.388 161,54 5.784 499.943 32,79
Valle d'Aosta 228 228 54.855 161,26 226 21.041 33,61
Lombardia 18.445 18.445 4.896.890 178,03 18.385 1.773.989 35,79
Liguria 2.328 2.328 564.718 171,81 2.312 191.086 35,51

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

855 855 198.046 156,14 852 77.395 35,46

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

1.038 1.038 288.750 196,11 1.034 114.838 47,19

Veneto 7.410 7.410 1.825.848 172,08 7.399 695.008 35,79
Friuli Venezia Giulia 1.659 1.659 400.517 168,77 1.654 147.667 36,79
Emilia Romagna 7.438 7.438 1.744.675 163,56 7.418 605.446 31,57
Toscana 4.947 4.947 1.133.364 160,23 4.931 407.562 34,60
Umbria 874 874 193.933 156,31 868 67.412 33,97
Marche 1.777 1.776 407.782 152,35 1.770 138.313 30,28
Lazio 8.780 8.780 2.323.507 168,29 8.716 749.869 34,49
Abruzzo 1.209 1.209 248.358 147,62 1.202 79.752 29,22
Molise 256 256 45.734 139,97 251 12.099 25,36
Campania 4.083 4.082 897.876 146,49 4.051 285.246 28,18
Puglia 3.372 3.372 693.302 148,97 3.353 212.962 29,58
Basilicata 346 346 70.500 144,68 345 21.872 23,61
Calabria 912 912 187.924 148,58 901 57.873 27,99
Sicilia 3.423 3.423 680.670 140,57 3.407 194.615 24,64
Sardegna 1.268 1.268 284.791 152,96 1.261 105.605 30,20
TOTALE 76.452 76.450 18.518.427 163,81 76.120 6.459.595 32,88

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Regione
Differenza Reddito soggetto ad imposta sostitutiva R

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.804 876.446 118,90 0 0 0,00 5.804 876.569 118,91
Valle d'Aosta 228 33.813 116,71 0 0 0,00 228 33.813 116,71
Lombardia 18.445 3.122.901 124,96 0 0 0,00 18.445 3.122.901 124,96
Liguria 2.328 373.632 120,65 0 0 0,00 2.328 373.632 120,65

Trentino Alto
Adige (P.A.
Trento)

855 120.651 117,86 0 0 0,00 855 120.651 117,86

Trentino Alto
Adige (P.A.
Bolzano)

1.038 173.912 136,87 0 0 0,00 1.038 173.912 136,87

Veneto 7.410 1.130.840 122,05 0 0 0,00 7.410 1.130.840 122,05

Friuli Venezia
Giulia

1.659 252.850 120,06 0 0 0,00 1.659 252.850 120,06

Emilia Romagna 7.438 1.139.228 121,24 0 0 0,00 7.438 1.139.228 121,24
Toscana 4.947 725.801 116,48 0 0 0,00 4.947 726.043 116,49
Umbria 874 126.521 113,02 0 0 0,00 874 126.521 113,02
Marche 1.777 269.469 116,62 0 0 0,00 1.777 269.572 116,62
Lazio 8.780 1.573.639 121,72 0 0 0,00 8.780 1.573.738 121,73
Abruzzo 1.209 168.606 114,67 0 0 0,00 1.209 168.748 114,68
Molise 256 33.635 113,63 0 0 0,00 256 33.635 113,63
Campania 4.082 612.630 114,09 0 0 0,00 4.083 612.813 114,09
Puglia 3.372 480.340 115,36 0 0 0,00 3.372 480.340 115,36
Basilicata 346 48.627 113,19 0 0 0,00 346 48.627 113,19
Calabria 912 130.051 115,89 0 0 0,00 912 130.051 115,89
Sicilia 3.423 486.054 112,94 0 0 0,00 3.423 486.054 112,94
Sardegna 1.268 179.186 114,73 0 0 0,00 1.268 179.223 114,73
TOTALE 76.451 12.058.833 119,80 0 0 0,00 76.452 12.059.763 119,80

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Regione
Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.804 876.565 118,91 5.526 192.711 26,88
Valle d'Aosta 228 33.813 116,71 213 7.293 26,41
Lombardia 18.445 3.122.896 124,96 17.743 741.140 29,42
Liguria 2.328 373.632 120,65 2.213 79.450 26,48

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

855 120.651 117,86 811 26.493 26,05

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.038 173.912 136,87 960 38.230 31,90

Veneto 7.410 1.130.838 122,05 7.116 269.355 29,25
Friuli Venezia Giulia 1.659 252.850 120,06 1.575 54.027 26,31
Emilia Romagna 7.438 1.139.216 121,24 7.126 257.024 27,66
Toscana 4.947 726.043 116,49 4.742 160.842 26,56
Umbria 874 126.521 113,02 842 29.800 26,59
Marche 1.777 269.572 116,62 1.710 60.141 26,51
Lazio 8.780 1.573.728 121,73 8.560 360.898 27,66
Abruzzo 1.209 168.748 114,68 1.165 36.542 26,35
Molise 256 33.635 113,63 246 7.428 26,04
Campania 4.083 612.813 114,09 4.006 145.854 26,54
Puglia 3.372 480.340 115,36 3.272 108.791 27,00
Basilicata 346 48.627 113,19 335 10.658 26,01
Calabria 912 130.051 115,89 887 28.174 26,30
Sicilia 3.423 486.052 112,94 3.343 106.053 25,67
Sardegna 1.268 179.223 114,73 1.198 39.233 25,06
TOTALE 76.452 12.059.727 119,80 73.589 2.760.138 27,53

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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